



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	50 års fødselsdagskoncert for Nørrebrohallen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	18-06-2023
Slutdato:	18-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Nørrebro Bibliotek Nørrebrogade 208, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Klezmafobia Andreas Ugorskij Ole Reimer Channe Nussbaum Bjarke Kolerus Jonatan Aisen Jesper Lund Jakobsen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Nørrebrohallen fylder 50år og det skal fejres. Alle de foreninger der til daglig bruger hallen er inviteret til at vise hvad de kan på dagen, der bliver mulighed for alle i kvarteret til at afprøve hallens tilbud i løbet af dagen og selvfølgelig skal det hele slutes med en stor koncert. Nørrebro Bibliotek er først flyttet sammen med Nørrebrohallen i 2019 men vi har allerede gang i masser af samarbejde med resten af hallen, både den sportslige del og cafeen Send Flere Krydderier. Vores håber vores gave til Nørrebrohallen og hele kvarteret kan blive en festlig koncert. Koncerten skal være til alle, uanset alder, den skal være livsbekræftende, festlig og til at danse til. Vi mener at Klezmafobia kan levere musikken til en dejlig fest.

Formidling af projektet
PR og formidling af koncerten vil ske på to måder. Vi vil lave PR for koncerten som et selvstændigt event med plakater, bibliotekets hjemmeside og sociale medier. Derudover vil koncerten blive en del af den samlede formidling af Nørrebrohallens 50 års fødselsdagsfest. Det vil ske med fysiske opslag i kvarteret og i selvfølgelig i Nørrebrohallen og de tilknyttede institutioner. Skærmene på den røde plads og i biblioteket vil blive brugt til PR. Der kommer PR på Facebook og Instagram, på Brug Byen og bibliotekets hjemmeside. Der bliver udsendt en pressemeddelelse. Vi vil starte PR ca 6 uger før d. 18. juni.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Københavns Ejendomme og Indkøb



Momsregistreret	
-----------------	--